LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN Q’( ‘oArSoARlTAs
Laporan Posisi Keuangan KEUANGAN
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT Bank Perekonomian Rakyat Kredit Mandiri Sulawesi
Selatan Sejahtera
Posisi Laporan - September 2025

Kas dalam Rupiah
Kas dalam Valuta Asing
Surat Berharga
-I- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai
Penempatan pada Bank Lain
-/I- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai
Jumlah
Kredit yang Diberikan

a. Kepada BPR

b. Kepada Bank Umum

c. Kepada non bank - pihak terkait

d. Kepada non bank - pihak tidak terkait
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai
Jumlah
Penyertaan Modal
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai
Agunan yang Diambil Alih
Properti Terbengkalai
Aset Tetap dan Inventaris

a. Tanah dan Bangunan

b. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai

c. Inventaris

d. -/~ Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai

Asct Tidak Derwujud

-/~ Akumulasi amortisasi dan penurunan nilai
Aset Lainnya

Total Aset

Liabilitas Segera
Simpanan

a. Tabungan

Tanggal Cetak 1110/2025 20.10.20 WIB

8.482.050.109
0
8.545.451.509

0

0
1.298.102.439
25.610.670.903
283.295.971
26.625.477.371
0

0
1.260.581.731
0

0
0

388.613.420
214.565.169

0

0

688.538.798
37.294.097.660

Sep 2025

86.996.983

1.205.680.913

12.254.823
8.659
12.246.164

o o ao o

161.312
(161.312)
0

0
140,495

0
0
372.742

127.037
U

0

20.239.270

32.777.544

(Dalam Satuan Rupiah)

97.216

1.006.592

1 dad 2



LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN OTORITAS
Laporan Posisi Keuangan Ql( KEUANGAN
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)
Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT Bank Perekonomian Rakyat Kredit Mandiri Sulawesi
Selatan Sejahtera
Posisi Laporan . September 2025
LIABILITAS Sep 2025

b. Deposito 16.375.875.655 10.174.432
Simpanan dari Bank Lain 9.300.000.000 9.800.000
Pinjaman yang Diterima 3.264.135.700 4.759.784
Dana Setoran Modal-Kewajiban 0 0
Liabilitas Lainnya 105.793.395 160.627
Total Liabilitas 30.338.482.646 25.998 651

(Dalam Satuan Rupiah)

Modal Disetor

a. Modal Dasar 35.000.000.000 35.000.000

b. Modal yang Belum Disetor -/- 25.719.000.000 26.719.000
Tambahan Modal Disetor

a. Agio 0 0

b. Modal Sumbangan 0 0

c. Dana Setoran Modal-Ekuitas 0 0

d. Tambahan Modal Disetor Lainnya 0 0
Ekuitas Lain

5 bﬁﬂ%ﬁmﬁ uuaar: Perubahan Nilai Aset Keuangan dalam 0 0

b. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap 0 0

c. Lainnya 0 0

d. Pajak Penghasilan terkait dengan Ekuitas Lain 0 0
Cadangan

a. Umum 347.630.576 347.631

b. Tujuan 37.473.397 37.473
Laba (Rugi)

a. Tahun-tahun Lalu (2.808.163.334) (2.966.898)

b. Tahun Berjalan 97.674.375 79.687
Total Ekuitas 6.955.615.014 6.778.893

Tanggal Cetak 11/10/2025 20.19.20 WiB Dicetak Oleh info@kmsss.co.id 7 . B V 7 2 dari 2



OTORITAS

N
LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN Qj(
Laporan Laba Rugi

Aplikasi Pelaporan Online QJK (APOLO)

JASA
KEUANGAN

PT Bank Perekonomian Rakyat Kredit Mandiri Sulawesi
Selatan Sejahtera

September 2025

Nama Lembaga Jasa Keuangan

Posisi Laporan

(Dalam Satuan Rupiah)

Sep 2024

Tat

PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL

Pendapatan Bunga
a. Bunga Kontraktual 4.300.893.402 i
b. Provisi Kredil 281.227.811 189.008
c. Biaya Transaksi -/- e SR
Jumlah Pendapatan Bunga 4.517.784.062 i
Pendapatan Lainnya 176.225.901 226.370
JUMLAH PENDAPATAN OPERASIONAL 4.694.019.963 3.670.497
Beban Bunga
a. Beban Bunga Kontraktual 1.872.452.095 1.123.003
b. Biaya Transaksi 0 0
Beban Kerugian Restrukturisasi Kredit 0 0
Beban Kerugian Penurunan Nilai 192.206.146 104.777
Beban Pemasaran 37.793.605 70.963
Beban Penelitian dan Pengembangan 0 0
Beban Administrasi dan Umum 2.507.211.782 2.228.880
Beban Lainnya ' 66.711.316 128.750
JUMLAH BEBAN OPERASIONAL 4.676.374.944 3.656.373
LABA (RUGI) OPERASIONAL 17.645.019 14.124
PENDAPATAN DAN BEBAN NON OPERASIONAL
Pendapatan Non Operasional 80.029.356 65.563
Beban Non Operasional 0 0
LABA (RUGI) NON OPERASIONAL 80.029.356 65.563
LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN SEBELUM PAJAK PENGHASILAN 97.674.375 79.687
TAKSIRAN PAJAK PENGHASILAN 0 0
PENDAPATAN (BEBAN) PAJAK TANGGUHAN 0 0
JUMLAH LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN 97.674.375 79.687
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN
Tidak Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi
a. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap 0 0
b. Lainnya 0 0
c. Pajak Penghasilan Terkait 0 0

Akan Direklasifikasikan ke Laba Rugi

wusl Gk 12/10/2025 19.33.18 WIB Dicetak Olet W;u o




LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Laba Rugi

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

OTORITAS
JASA
KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan

Posisi Laporan

a. Keuntungan (Kerugian) dan Perubahan Nilai Aset Keuangan Dalam Kelompok

Tersedia untuk Dijual
b. Lainnya

c. Pajak Penghasilan Terkait

POS

. PT Bank Perekonomian Rakyat Kredit Mandiri Sulawesi

Selatan Sejahtera

. September 2025

PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN SETELAH PAJAK
TOTAL LABA (RUGI) KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN

Tanggal Catak

12/10/2025 19.33.18 Wis

Dicetak Olgh

info@kmsss. co.id

0
97.674.375

79.687



L

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN OTORITAS
Laporan Komitmen Kontinjensi 0.'( KEUANGAN
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLQ)
Nama Lembaga Jasa Keuangan . PT Bank Perekonomian Rakyat Kredit Mandiri Sulawesi
Selatan Sejahtera
Posisi Laporan - September 2025
(Dalam Satuan Rupiah)
TAGIHAN KOMITMEN 0 0
a. Fasilitas pinjaman yang diterima yang belum ditarik 0 0
b. Tagihan Komitmen lainnya 0 0
KEWAJIBAN KOMITMEN 0 0
a. Fasilitas kredit kepada nasabah yang belum ditarik 0 0
b. Penerusan kredit 0 0
c. Kewajiban Komitmen Lainnya 0 0
TAGIHAN KONTINJENSI 1.824.321.844 517.425
a. Pendapatan bunga dalam Penyelesaian 377.887.502 191.077
b. Aset produktif yang dihapus buku 185.852.611 185.853
¢. Agunan dalam proses penyelesaian kredit 1.260.581.731 140.495
d. Tagihan Kontinjensi Lainnya 0 0
KEWAUIIBAN KONTINJENSI 1} 0
REKENING ADMINISTRATIF LAINNYA 0 0

Tanggnl Cetak 11/10/2025 20.20.16 Wi Dicotak Olch info@kmsss.co.id 7 1 .




LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN oj( OTORITAS

Laporan Kualitas Aset Produktif KEUANGAN

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT Bank Perekonomian Rakyat Kredit Mandiri Sulawesi
Selatan Sejahtera

Posisi Laporan - September 2025

Keterangan Nominal Dalam Satuan Rupiah

IS T T R BN

Surat Berharga 0 0 0 0 0 0

Penempatan pada bank lain 8.482.050.10 - 0 -
9

0 8.482.050.109

Kredit yang diberikan

a. Kepada BPR 0 0 0 0 0 0
b, Kepada Bank Umum 0 0 0 0 0 0
¢. Kepada non bank - pihak terkait 1.293.49?.?3 0 0 0 0 1.208497.731

d. Kepada non bank - pihak tidak 24.178.785.0 320.967.706 252.799.992 524.590.644 578.427.172 25.855.570.536
terkait 22

Penyertaan Modal 0 0 0 0 0 0
Jumlah Aset Produkdtif 33.959.332_63 320.967.706 252.799.992  524.590.644 578.427.172 35.636.118.376
N RS SR R NI TR R
a. KPMM 35,66

b. Rasio Cadangan terhadap PPKA 100,00

c. NPL (neto) 3,95

d. NPL (gross) 4,99

e. ROA 0,33

f. BOPO 90,82

g. NIM 12,72

h.LDR 154,45

i. Cash Ratio 21,03

Tanggal Cetak 111072025 20.19.55 wiB icelak Oleh info@kmsss.co.id 1 dar 1



N
LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN Oj(

?A'I'&RITAS
Laporan Informasi Lainnya cruAnean
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)
Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT Bank Perekonomian Rakyat Kredit Mandiri Sulawesi

Posisi Laporan . September 2025

Pemegang Sahar

DIREKSI 1. YAN PETER WANGKAR (83.44%) 1. YAN PETER WANGKAR

1. ANGRIANY 2. MELIVIA WANGKAR (6.67%)

2. RIVALDY ORCH 3. MELVIN WANGKAR (6.67%)
DEWAN KOMISARIS 4. VICTOR DANNY WANGKAR (3.03%)
1. HANDOKO KUARSO 5. ANDY (0.19%)

2. FACHRUL HUSAIN

Noma Kantor Akuntan Publik yang mengaudit laporan kevangan tahunan:
Nama Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan:

1. Informasi keuangan di atas telah disusun untuk memenuhi Peraturan OJK No.48/POJK.03/2017 tanggal 12 Juli 2017 tentang
Transparansi Kondisi Keuangan BPR, Surat Edaran OJK No.3% /SEQJK.03/2017 tanggal 19 Juli 2017 tentang Laporan tahunan
dan laporan Keuangan Publikasi BPR, dan Surat Edaran OJK No.16 /SEQJK.03/2019 tanggal 29 Agustus 2019 tentang Perubahan

BPR Kredit Mandiri Sulawesi Selatan Sejahtera

Direktur Utama

Tanggal Cetak
11/10/2025 20.20.35 WIB |
Dicetak Oleh



